30. etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dănuș în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Așat abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 210.

Brașov, Sâmbătă 23 Septembrie (6 Octombrie).

1906.

Reforma electorală și br. Beck.

Trebue să admirăm conștiințio-
sitatea și perseveranța, cu care mi-
nisteriul actual austriac, prezidat de
baronul Beck, stăruiește a realiza
opera dificilă a reformei electorale.
Lucrarea și stăruințele lui au avut
până acuma un frumos succes.